
ZARZĄDZENIE NR 180/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 
do przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów pędnych (olej 

napędowy/etylina) znajdujących się w ewidencji urzędu gminy oraz 
sprzętu obrony cywilnej 

Na podstawie art. 26-27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 351, poz. 1495, poz. 1571 i poz. 1680; z 2020 r. 
poz. 568), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 177/20 Wójta Gminy Mielnik z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia 
inwentaryzacji materiałów pędnych (olej napędowy/etylina) znajdujących się 
w ewidencji urzędu gminy oraz sprzętu obrony cywilnej , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3  Komisja przeprowadzi inwentaryzację w dniu 31 grudnia 
2020 roku.      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3CE389-233C-433E-A1DB-8D1C78BCF0D9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2020-12-29T11:04:41+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




